תאריך: ח' בחשוון תשע"ו
2015באוקטובר 18

סימוכין: תשובות ראש העיר

לכבוד

יו"ר הוועדה לענייני ביקורת,

יהחברי מועצת העירי

חברי מועצה נכבדים,

, ולהגיש 2014לשנת 31הריני מתכבד להמציא לכם את הדוח השנתי של מבקרת העירייה מס' .1

לכם את הערותיי ותשובותיי לדוח, וזאת כמתחייב בפקודת העיריות.